
 Perëndia do të më bekojë ndërsa zgjedh ta ndjek Jezu Krishtin (Daniel 1; 3; 6). 
   Ngjyrosi fi gurat që tregojnë Danielin, Shadrakun, Meshakun dhe Abed- negon që bekohen 
ngaqë zgjedhin të ndjekin Jezu Krishtin. Në katrorin bosh, vizato një fi gurë të një mënyre si 

mund të zgjedhësh ta ndjekësh Jezu Krishtin. (Ti mund të vizatosh fi gura të mënyrave të tjera si 
mund ta ndjekësh Jezu Krishtin, në anën e pasme të katrorëve.) Pastaj prite formën e madhe te 
vijat e trasha. Palosi fi gurat nga brenda te vijat e ndërprera në mënyrë që fj alët “Perëndia do të 

më bekojë ndërsa zgjedh ta ndjek Jezu Krishtin” të jenë sipër katrorit. 
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